PAGE
3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.08.2016

	138/19

с.Анучино

	О распределении открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального  района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7, назначенных на 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.1. раздела IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

1. Распределить в участковые избирательные комиссии открепительные удостоверения для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального  района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7, назначенных на 18 сентября 2016 года, в количестве 30 (тридцать) штук (приложение).

2. Распределить в резерв территориальной избирательной комиссии Анучинского района 10 (десять) штук открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7, назначенных на 18 сентября 2016 года, за номерами с № 00001 по № 00010.

Председатель комиссии

О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

          Н.В. Леонова
	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Анучинского района
от 25 августа 2016 года № 138/19

	Распределение в участковые избирательные комиссии открепительных удостоверений для голосования на  дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7, назначенных на 18 сентября 2016 года

	Наименование

участковой избирательной комиссии
	Количество открепительных удостоверений, передаваемых в участковую избирательную комиссию
	Номера открепительных удостоверений, передаваемых в участковую избирательную комиссию

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №110
	10
	с №00011 по №00020

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №111
	10
	с №00021 по №00030

	Итого
	20